
2ª CURSA ÒDENAKIDSDiumenge, 28 d’abril 2024

Categoria Anys Voltes Kms.Hora
sortida

10:30
10:30
11:00
11:25
12:00

PREBENJAMINS
BENJAMINS
PRINCIPIANTS
ALEVINS 1r i 2n any
INFANTILS 1r i 2n any 

6-7
8

9-10
11-12
13-14

0,8
1,6
3,2
6,4
12

1
2
4
8

15

RECORREGUT: Sortida plaça de l’Ajuntament, segueix recte per c/ Rosari, gir 
esquerra per c/ del Pi, gir esquerra per av. Pau Casals, gir esquerra per av. Manresa, 
gir esquerra per c/ Sant Pere Màrtir i arribada a la plaça de l’Ajuntament.

SORTIDA
ARRIBADA


